
 
 
 

Teknisk salg – Jylland/Fyn 
 

Udfordringer og udvikling i international koncern 
 
Bosch Rexroth-koncernen er en international virksomhed med datterselskaber i 50 lande 
og hovedkontor og fabrikker i Tyskland. Virksomheden er førende i verden inden for 
Hydraulik, Pneumatik, Servoteknik og Lineær teknik med en omsætning på 4 mia. EUR. 
I Danmark har koncernen en stærk markedsposition og er anerkendt for høj kvalitet og god 
service. Vi oplever stærk vækst på det danske marked. Det danske selskab har 
hovedkontor i Hvidovre og afdelinger i Vejle og Randers. Læs mere om Bosch Rexroth 
A/S på www.boschrexroth.dk 
 
Til vor afdeling for Pneumatik og Automationsløsninger søger vi en ekstern salgskonsulent 
der skal indgå i vort travle Jyllands-team. 
 
Med udgangspunkt fra vort regionskontor i Randers eller Vejle vil Du få selvstændigt 
ansvar for at planlægge og gennemføre salgsaktiviteter samt opfylde personlige 
handlingsplaner, mål og budgetter i dit salgsdistrikt. 
 
Vi forventer, at Du har flere års salgserfaring – gerne med salg af produktionsudstyr eller 
automationsløsninger til de relevante industrikundesegmenter – samt besidder den 
tekniske indsigt og forståelse til at kunne formidle viden om vore produkter og løsninger 
klart og præcist til vore målgrupper. 
Du er team-orienteret og har let ved at indgå i projektrelaterede opgaver som 
sparringspartner med kunde samt i løsningsorienterende opgaver i samarbejde med andre 
afdelinger i vort hus. 
 
Du er pro-aktiv, har et højt energiniveau og er i stand til at skabe gode, langvarige, 
relationer til såvel nye som etablerede kunder gennem din tillidsskabende, troværdige og 
engagerede holdning. Du er i stand til at tænke strategisk, men er samtidig også en 
praktiker der kan føre idéerne ud i livet. I salgsarbejdet har Du et naturligt fokus på 
resultater, er løsningsbaseret og helhedsorienteret. 
 
Der vil være en bred indgangsvinkel til at udfylde stillingen som salgskonsulent i vort team, 
men en uddannelsesmæssig teknisk baggrund som eksempelvis ingeniør eller konstruktør 
vil være en fordel. Koncernsproget er engelsk og kendskab til tysk vil være godt. 
 
Vi tilbyder dig en attraktiv lønpakke, spændende personlige udfordringer i et hektisk 
internationalt miljø samt gode personlige udviklingsmuligheder. 
 
Ansøgning mærket ”Salgskonsulent/Jylland” sendes til Bosch Rexroth A/S, Gungevej 1, 
2650 Hvidovre eller via e-mail til jane.lundstroem@boschrexroth.dk 
 
Såfremt du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at ringe til salgschef 
Michael Juhl på 3677 4466.  


